
 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu 

dochodów w działach: 600, 700, 750, 801, 852, 854, 900 i 921 oraz zmian planu wydatków w 

działach: 020, 600, 700, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926) – druk Nr 676. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu dochodów 

w działach: 600, 700, 750, 801, 852, 854, 900 i 921 oraz zmian planu wydatków w działach: 

020, 600, 700, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926) – druk Nr 676. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 
 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2019 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu 

dochodów w działach: 600, 700, 750, 801, 852, 854, 900 i 921 oraz zmian planu wydatków 

w działach: 020, 600, 700, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926) - druk Nr 676. 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525, zm. 2018 r. poz. 6925) postanawia się, co następuje: 

I. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W treści uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w kwocie 1.267.480 zł, z przeznaczeniem na: 

1) bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

2) prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach 

na Cmentarzu Podgórskim i Cmentarzu Rakowickim oraz na kontynuację prac remontowo 

– konserwatorskich muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, 

3) bieżące utrzymanie cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

4) zadania Dzielnic.” 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 1.182.397 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.165.483 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 16.914 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 1.182.397 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.300.527 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  118.130 zł. 



§ 3. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

II. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 676, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 2.494.000 zł, 

w zadaniach: 

 „Przebudowa ul. Czajna wraz z ulicami przyległymi” – kwota 500.000 zł, 

 „Przebudowa ul. Królowej Jadwigi – kwota 1.258.000 zł, 

 „Rozbudowa ulicy Pawła Włodkowica” – kwota 642.000 zł, 

w związku ze zwolnieniem niezaangażowanych środków, 



 „Przywrócenie funkcji publicznych zdegradowanym obszarom NCK”, w związku 

z przedłużającym się postępowaniem przetargowym nastąpiło opóźnienie w rozpoczęciu 

prac – kwota 4.000 zł, 

 „Galeria Jerzego Dudy - Gracza oraz Biuro Galerii Centrum – Nowohuckie Centrum 

Kultury”, ponieważ w przeprowadzonym postępowaniu przetargowym najkorzystniejsze 

oferty przewyższały kwotę zabezpieczoną w budżecie, zrezygnowano z budowy biura – 

kwota 90.000 zł. 

II. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 31.870 zł, w zadaniu „Prowadzenie 

instytucji kultury”, z przeznaczeniem na realizacje zadania inwestycyjnego „Modernizacja 

Klubu Jedność – filii Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta”. 

III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 2.525.870 zł, w zadaniach: 

– „Modernizacja Klubu Jedność – filii Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta” – 

2.025.870 zł, 

– „Modernizacja pomieszczeń parteru w budynku UMK przy ul. Stachowicza 18” – kwota 

500.000 zł. 

 

 

 

 
 


